= INGGBICA]

7117405-001_[2016]

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

LORIET D.S.A. BIANCO INFINITY

7117400-E-001

www.pleces-de-poele.com




= INGGBICA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

T4 Code
0020035
0060802
0060803
0063114
1024019
1027125
1030018
1030803
1054234
1057605
1121298
1121660
1131008
1131009
1151174
1152039
1630812
6021603
6035501
6090700
7033041
7035051
7053108
7122002

7122263

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

7117405-001_[2016]

Tl Description
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REGULATEUR AIR

RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
RESSORT A GODET 20-12 mm
PRISE 4X20 mm

TISONNIER

BOUTON DE REGLAGE
ANNEAU FUMEES NOIR
GRILLE NOIRE

"BRIDE 1"" ZINGUEE"
SUPPORT VANNE THERMIQUE ZINGUE
GANT

TIGE D'ARRET PORTE

PIVOT M8 ZINGUE NOIR
RIVET 5X35 mm NICKELE
TIROIR A CENDRES NOIR
PLAQUE INOX

REFRACTAIRE BRUT

DOUILLE POUR POIGNEE
ANNEAU FUMEES BRUT
ETIQUETTE ADHESIVE
BOITIER AIR TERTIAIRE
PORTE FOUR NOIRE

TOLE ZINGUEE

RESSORT A TRACTION

LEVIER BAKELITE
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Quantité dessin

1


file:///E:/Inetpub/WEB/LaNordica/WXPLUS/documents/CEPrintPDF/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_distinta_tavola_print_web_PDF&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&NDS=CE_1578&PRF=6&PRNDS=CE_1577&PRC=%257cR%257cCE_1%257cCE_92%257cCE_145%257cCE_1387%257cCE_1577%257cCE_1578&MP1=CE_1578&BUILDHTMLPDF=1&WXPLUS_CE_5_UtenteAbilitato=2&WXPLUS_Identificativo_Utente_CE_5=&WXPLUS_CE_Gruppo_Utente=%252f20%252f23%252f&WXPLUS_CE_5_Gruppo_Utente_Corrente=%252f20%252f23%252f&WXPLUS_CE_5_Codice_Cliente=C27355&WXPLUS_Codice_Cliente=C27355&RND=9421198&=&CESORTFI=Ordine&CESORTFIQ=A#
file:///E:/Inetpub/WEB/LaNordica/WXPLUS/documents/CEPrintPDF/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_distinta_tavola_print_web_PDF&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&NDS=CE_1578&PRF=6&PRNDS=CE_1577&PRC=%257cR%257cCE_1%257cCE_92%257cCE_145%257cCE_1387%257cCE_1577%257cCE_1578&MP1=CE_1578&BUILDHTMLPDF=1&WXPLUS_CE_5_UtenteAbilitato=2&WXPLUS_Identificativo_Utente_CE_5=&WXPLUS_CE_Gruppo_Utente=%252f20%252f23%252f&WXPLUS_CE_5_Gruppo_Utente_Corrente=%252f20%252f23%252f&WXPLUS_CE_5_Codice_Cliente=C27355&WXPLUS_Codice_Cliente=C27355&RND=9421198&=&CESORTFI=Campo01&CESORTFIQ=A#
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=0020035&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=0060802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=0060803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=0063114&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1024019&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1027125&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1030018&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1030803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1054234&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1057605&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1121298&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1121660&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1131008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1131009&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1151174&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1152039&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=1630812&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=6021603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=6035501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=6090700&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=7033041&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=7035051&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=7053108&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=7122002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);
javascript:CD('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=LaNordica001&CELN=3&CEME=1&CDDST=7122263&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_92%7CCE_145%7CCE_1387%7CCE_1577%7CCE_1578&Map=CE_1578&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0','DTS',VPPCECAR);

n NGB G/

POIGNEE NOIRE

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

T4 Code
7126606
7126640
7126654
7126662
7127152
7127400
7127401
7127402
7127403
7127404
7127405
7127406
7127407
7127408
7127409
7127410
7127411
7127412
7127413
7127414
7127415
7127423
7127424

7127425

7127426

WWW.pleces-

7117405-001_[2016]
***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Tl Description

CARREAU CERAMIQUE BLANC

VITROCERAMIQUE 4X312X326 mm

ANCRAGE POIGNEE
CARREAU CERAMIQUE BLANC
DEFLECTEUR VERMICULITE
CHAUDIERE NOIRE
DEFLECTEUR INOX

BATI ZINGUE

BOITIER AIR

REGISTRE AIR

FLANC GAUCHE

FLANC DROIT

BOITIER AIR

BOITIER AIR

PARTIE ARRIERE ZINGUEE
SOUTIEN ZINGUE

PROFIL ZINGUE

TIGE REGISTRE TIRAGE
SUPPORT ZINGUE

BUTEE POUR RONDINS INOX
BLOQUE REFRACTAIRE INOX
TURBULATEUR

ABRI INOX

ARRET CARREAUX

PROFIL INOX
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Quantité dessin
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Tl Description

FACADE NOIRE

FOND NOIR

PAROI NOIRE

FLANC NOIR

TOLE NOIRE

ABRI PARTIE ARRIERE
FRONTON NOIR

ABRI NOIR

CARTER NOIR

CHASSIS NOIR
PORTE-GRILLE FONTE
PLAQUE DE CENTRAGE NOIRE
ETIQUETTE DONNEES TECHNIQUES
CERCEAUX NOIR

JOINT 8 mm

JOINT 5 mm

JOINT 5 mm

JOINT 20X2 mm

JOINT 5 mm

www.pleces-de-poele.com

Quantité dessin
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